地区学会等雑誌共同販売のお知らせ

令和6年7月
九州矯正歯科学会会員各位
庶務理事 五百井　秀樹

拝啓 時下，益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 さて、標記の件につきまして下記の通りご案内申し上げます。年間2万円で下記の学会雑誌がお手元に届きます。ご希望の方は、申し込み用紙にご記入の上、下記連絡先にお申し込みください。
敬具

参加学会
北海道矯正歯科学会、東北矯正歯科学会、東京矯正歯科学会、甲北信越矯正歯科学会、近畿東海矯正歯科学会、中・四国矯正歯科学会、九州矯正歯科学会、公益社団法人日本臨床矯正歯科医会

年 会 費:2万円(口腔保健協会より請求)
配 布 物:九矯以外の令和5年度発行の上記学会雑誌
申し込み締め切り:令和6年8月23日(金)
発送予定:令和6年9月中の発送を予定しております。
連絡先: 九州矯正歯科学会 事務局　渋谷　元紀
	一ツ橋印刷株式会社
　　　　〒135-0033 東京都江東区深川2-4-11 学会事務センター
TEL: 03-5620-1953
FAX: 03-5620-1960

地区学会等雑誌購入申し込み書

名前
配布希望住所 〒
連絡先 　　　　　 Tel: 　　　　　　　　　　　　　Fax:
E-mail:
九矯以外の所属学会